

Årsredovisning

för

Marcus Måleri I Bollnäs AB

559433-6264

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Åhlström, Styrelseledamot

2025-05-20

Styrelsen för Marcus Måleri I Bollnäs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bollnäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (8 mån)
Nettoomsättning	1 820	843
Resultat efter finansiella poster	411	246
Soliditet (%)	53,5	51,3

Detta år är det första året bolaget har haft verksamhet under hela räkenskapsåret, samtidigt som man anställt en person. Detta gör att nettomomsättningen ökat kraftigt mellan åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bolagsbildning	25 000	0	193 699	218 699
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		193 699	-193 699	0
Utdelning på extra stämma		-125 000		-125 000
Årets resultat			324 768	324 768
Belopp vid årets utgång	25 000	68 699	324 768	418 467

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	68 699
årets vinst	324 768
	393 467
disponeras så att i ny räkning överföres	393 467
	393 467

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-05-10 -2023-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 820 101	843 089
Summa rörelseintäkter		1 820 101	843 089
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-312 173	-110 670
Övriga externa kostnader		-253 251	-248 598
Personalkostnader	2	-836 838	-217 365
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 389	0
Övriga rörelsekostnader		0	-20 771
Summa rörelsekostnader		-1 408 651	-597 404
Rörelseresultat		411 450	245 685
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-158
Summa finansiella poster		-6	-140
Resultat efter finansiella poster		411 444	245 545
Resultat före skatt		411 444	245 545
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 676	-51 846
Årets resultat		324 768	193 699

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	3	41 531	0
Summa materiella anläggningstillgångar		41 531	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	0
Summa anläggningstillgångar		54 031	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		185 153	11 411
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	98 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 265	5 256
Summa kortfristiga fordringar		254 418	114 867
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		473 167	311 578
Summa kassa och bank		473 167	311 578
Summa omsättningstillgångar		727 585	426 445
SUMMA TILLGÅNGAR		781 616	426 445

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		68 699	0
Årets resultat		324 768	193 699
Summa fritt eget kapital		393 467	193 699
Summa eget kapital		418 467	218 699
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 524	26 845
Skatteskulder		126 863	44 124
Övriga skulder		120 369	121 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 393	15 000
Summa kortfristiga skulder		363 149	207 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		781 616	426 445

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-05-10 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	47 920	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 920	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-6 389	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 389	0
Utgående redovisat värde	41 531	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	0
Utgående redovisat värde	12 500	0

Balns- och resultaträkning kommer att framläggas på årsstämma för fastställelse.

Bollnäs 2025-05-20

Marcus Åhlström
Marcus Åhlström